UNIVERSIDAD
CENTRAL

Vigilada Mineducacién

Programa de Derecho
Oferta de asignaturas, grupos y horarios para el periodo 2024-1
Plan de estudios n.° 4048

Codlgo

GRUPO 1 - CONTEXTO: CIENCIA,

CONTEXTO: CIENCIA, 40009022 2 TECNOLOGIA Y SOCIEDAD
TECNOLOGIA Y SOCIEDAD ,  GRUPO 2 - CONTEXTO: CIENCIA, Viernes | 10:00-13:00
TECNOLOGIA Y SOCIEDAD ' '

GRUPO 1 - CONTEXTO: HISTORIA

Martes 18:00-21:00

CONTEXTO: HISTORIA DEL 1 DEL PENSAMIENTO Y LA CULTURA Lunes 10:00-13:00
PENSAMIENTO Y LA 40009020 3 CRUPO 2 - CONTEXTO: HISTORIA
CULTURA 2 § : Miércoles | 18:00-21:00

DEL PENSAMIENTO Y LA CULTURA
GRUPO 1 - INGLES Il - BEYOND MY

1 CULTURE (NIVEL A1-2) Martes 18:00-21:00
GRUPO 2 - INGLES Il - BEYOND MY . _ _
2 CULTURE (NIVEL A1-2) Viernes 18:00-21:00
BEYOND MY CULTURE 43391342 2 SRUPG 3 - INGLES I - BEYOND MY
3 CULTURE (NIVEL A1-2) Sabado 10:00-13:00
GRUPO 4 - INGLES Il - BEYOND MY _ _
4 CULTURE (NIVEL A1-2) Martes 10:00-13:00
CIBERNETICA Y ) ,
BIOPOLITICA EN EL GRUPO 1 - CIBERNETICA Y BIOPOLITICA _ _
CAPITALISMO DE 43391445 2 1 EN EL CAPITALISMO DE VIGILANCIA Lunes 18:00-21:00

VIGILANCIA

CREACION POLITICA: . "

‘ GRUPO 1 - CREACION POLITICA:
CIUDADANIA E 43391447 2 1 0 - Martes 18:00-21:00
IMAGINACION CIUDADANIA E IMAGINACION




UNIVERSIDAD

CENTRAL

Vigilada Mineducacién

CREAR Y EMPRENDER: EL
ARTE DE NO
PROCRASTINAR

CREATING TOGETHER
GLOBAL CYBER CITIZEN

HABILIDADES BLANDAS
PARA LA VIDA

LA PALABRA QUE HACE
FALTA

LAS TECNOLOGIAS
DIGITALES PARA EL
DESARROLLO SOCIAL

43391443

43391352

43391346

43391415

43391336

43391348

2

2

GRUPO 1 - CREAR Y EMPRENDER: EL
ARTE DE NO PROCRASTINAR

GRUPO 1 - CREATING TOGETHER

GRUPO 1 - INGLES IV - GLOBAL CYBER
CITIZEN (NIVEL A2-2)

GRUPO 2 - INGLES IV - GLOBAL CYBER
CITIZEN (NIVEL A2-2)

GRUPO 1 - HABILIDADES BLANDAS PARA
LA VIDA

GRUPO 1 - LECTURA, ESCRITURA'Y
ORALIDAD I: LA PALABRA QUE HACE
FALTA

GRUPO 2 - LECTURA, ESCRITURA'Y
ORALIDAD I: LA PALABRA QUE HACE
FALTA

GRUPO 3 - LECTURA, ESCRITURAY
ORALIDAD I: LA PALABRA QUE HACE
FALTA

GRUPO 4 - LECTURA, ESCRITURAY
ORALIDAD I: LA PALABRA QUE HACE
FALTA

GRUPO 5 - LECTURA, ESCRITURA'Y
ORALIDAD I: LA PALABRA QUE HACE
FALTA

GRUPO 1 - PENSAMIENTO
COMPUTACIONAL Y TECNOLOGIAS
DIGITALES

Miércoles

Viernes

Miércoles

Séabado

Viernes

Miércoles

Viernes

Lunes

Jueves

Lunes

Martes

18:00-21:00

18:00-21:00
14:00-17:00

10:00-13:00

18:00-21:00

10:00-13:00

7:00-10:00

18:00-21:00

14:00-17:00

10:00-13:00

14:00-17:00
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Vigilada Mineducacién

LECTURA, ESCRITURAY
ORALIDAD I: LA PALABRA
QUE HACE FALTA

LIVING TOGETHER

PENSAMIENTO
COMPUTACIONAL Y
TECNOLOGIAS DIGITALES

43391397

43391340

43391403

GRUPO 1 - LECTURA, ESCRITURA'Y
ORALIDAD I: LA PALABRA QUE HACE
FALTA

GRUPO 2 - LECTURA, ESCRITURA'Y
ORALIDAD I: LA PALABRA QUE HACE
FALTA

GRUPO 3 - LECTURA, ESCRITURAY
ORALIDAD I: LA PALABRA QUE HACE
FALTA

GRUPO 4 - LECTURA, ESCRITURAY
ORALIDAD I: LA PALABRA QUE HACE
FALTA

GRUPO 5 - LECTURA, ESCRITURAY
ORALIDAD I: LA PALABRA QUE HACE
FALTA

GRUPO 1 - INGLES | - LIVING TOGETHER
(NIVEL A1-1)

GRUPO 2 - INGLES | - LIVING TOGETHER
(NIVEL A1-1)

GRUPO 3 - INGLES | - LIVING TOGETHER
(NIVEL A1-1)

GRUPO 4 - INGLES | - LIVING TOGETHER
(NIVEL A1-1)

GRUPO 5 - INGLES | - LIVING TOGETHER
(NIVEL A1-1)

GRUPO 1 - PENSAMIENTO
COMPUTACIONAL Y TECNOLOGIAS
DIGITALES

Miércoles

Viernes

Lunes

Jueves

Lunes

Jueves

Viernes

Sébado

Miércoles

Lunes

Martes

10:00-13:00

7:00-10:00

18:00-21:00

14:00-17:00

10:00-13:00

18:00-21:00

18:00-21:00

10:00-13:00

18:00-21:00

7:00-10:00

14:00-17:00
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PENSAMIENTO NUMERICO
PARA LA RESOLUCION DE
PROBLEMAS

PERDIENDO EL CONTROL:
LA INTELIGENCIA
ARTIFICIAL EN LA TOMA DE
DECISIONES

TAKING CARE OF OUR
PLANET

VIDEOJUEGOS SERIOS Y
HABILIDADES DE
PENSAMIENTO

CONTEXTO: POLITICA,
ETICA Y CIUDADANIA

43391417

43391449

43391344

43391409

40009010

GRUPO 1 - PENSAMIENTO NUMERICO
PARA LA RESOLUCION DE PROBLEMAS

GRUPO 1 - PERDIENDO EL CONTROL:
LA INTELIGENCIA ARTIFICIAL EN LA
TOMA DE DECISIONES

GRUPO 1 - INGLES lIl - TAKING CARE OF
OUR PLANET (NIVEL A2-1)

GRUPO 2 - INGLES Il - TAKING CARE OF
OUR PLANET (NIVEL A2-1)

GRUPO 3 - INGLES Il - TAKING CARE OF
OUR PLANET (NIVEL A2-1)

GRUPO 4 - INGLES Il - TAKING CARE OF
OUR PLANET (NIVEL A2-1)

GRUPO 5 - INGLES Il - TAKING CARE OF
OUR PLANET (NIVEL A2-1)

GRUPO 1 - VIDEOJUEGOS SERIOS Y
HABILIDADES DE PENSAMIENTO

GRUPO 1 - CONTEXTO: ,POLI’TICA, ETICAY
CIUDADANIA (CURSO HIBRIDO)

GRUPO 2 - CONTEXTO: ’POLI'TICA, ETICAY
CIUDADANIA (CURSO HIBRIDO)

GRUPO 3 - CONTEXTO: ’POLI'TICA, ETICAY
CIUDADANIA (CURSO HIBRIDO)

Lunes

Jueves

Séabado

Lunes

Martes

Viernes

Jueves

Miércoles

Jueves

Lunes

Sabado

7:00-10:00

18:00-21:00

7:00-10:00

18:00-21:00

18:00-21:00

7:00-10:00

10:00-13:00

9:00-12:00

18:00-21:00

18:00-21:00

7:00-10:00
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CONTEXTO: SUJETO Y
SOCIEDAD

FUNDAMENTOS DE
DERECHO

HISTORIA DEL DERECHO

OBSERVACION DE
SITUACIONES Y ANALISIS
DE CASOS |

POLITICA Y DERECHO

DERECHOS HUMANOS -
CATEDRA CARLOS
MEDELLIN

LOGICA JURIDICA

MICROECONOMIA

40009018

49190317

49190318

49190327

49190319

49190333

49190323

49190325

R NN

N NEFE DN

GRUPO 1 - CONTEXTO: SUJETO Y
SOCIEDAD

GRUPO 2 - CONTEXTO: SUJETO Y
SOCIEDAD

GRUPO 1 - FUNDAMENTOS DE DERECHO

GRUPO 2 - FUNDAMENTOS DE DERECHO

GRUPO 1 - HISTORIA DEL DERECHO

GRUPO 2 - HISTORIA DEL DERECHO

GRUPO 1 - OBSERVACION DE
SITUACIONES Y ANALISIS DE CASOS |

GRUPO 2 - OBSERVACION DE
SITUACIONES Y ANALISIS DE CASOS |
GRUPO 1 - POLITICA Y DERECHO
GRUPO 2 - POLITICA Y DERECHO

GRUPO 1 - DERECHOS HUMANOS,
DEBERES Y GARANTIAS SOCIALES

GRUPO 2 - DERECHOS HUMANOS,
DEBERES Y GARANTIAS SOCIALES

GRUPO 1 - LOGICA JURIDICA
GRUPO 2 - LOGICA JURIDICA
GRUPO 1 - MICROECONOMIA
GRUPO 2 - MICROECONOMIA

Miércoles

Séabado

Martes

Martes

Viernes

Lunes

Jueves
Jueves
Lunes
Miércoles
Viernes
Jueves

Lunes

Lunes

Martes
Martes
Jueves
Lunes

14:00-17:00

10:00-13:00

8:00-11:00

18:00-21:00

9:00-11:00

18:00-20:00

8:00-10:00

10:00-12:00
20:00-22:00
18:00-20:00
11:00-13:00
20:00-22:00

8:00-10:00

18:00-20:00

7:00-9:00
18:00-20:00
8:00-10:00
20:00-22:00
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OBSERVACION DE
SITUACIONES Y ANALISIS
DE CASOS I

SOCIOLOGIA DEL
DERECHO

DERECHO CIVIL GENERAL
- PERSONAS Y BIENES

DERECHO
CONSTITUCIONAL -
ORGANIZACION DEL
ESTADO

DERECHO POLICIVO

HERMENEUTICA JURIDICA

INFORMATICA JURIDICA
MACROECONOMIA

OBSERVACION DE
SITUACIONES Y ANALISIS
DE CASOS 1lI

49190328

49190320

49190344

49190334

49190376

49190321

49190377
49190326

49190329

=

NF PN

GRUPO 1 - OBSERVACION DE
SITUACIONES Y ANALISIS DE CASOS I

GRUPO 2 - OBSERVACION DE
SITUACIONES Y ANALISIS DE CASOS I

GRUPO 1 - SOCIOLOGIA DEL DERECHO

GRUPO 2 - SOCIOLOGIA DEL DERECHO

GRUPO 1 - DERECHO CIVIL GENERAL -
PERSONAS Y BIENES

GRUPO 2 - DERECHO CIVIL GENERAL -
PERSONAS Y BIENES

GRUPO 1 - DERECHO CONSTITUCIONAL -
ORGANIZACION DEL ESTADO

GRUPO 2 - DERECHO CONSTITUCIONAL -
ORGANIZACION DEL ESTADO

GRUPO 2 - DERECHO POLICIVO

GRUPO 1 - HERMENEUTICA JURIDICA

GRUPO 2 - HERMENEUTICA JURIDICA

GRUPO 1 - INFORMATICA JURIDICA
GRUPO 1 - MACROECONOMIA
GRUPO 2 - MACROECONOMIA

GRUPO 1 - OBSERVACION DE
SITUACIONES Y ANALISIS DE CASOS 1l

GRUPO 2 - OBSERVACION DE
SITUACIONES Y ANALISIS DE CASOS Il

Lunes
Miércoles
Martes
Jueves

Viernes

Miércoles

Viernes

Viernes

Miércoles

Miércoles

Jueves

Martes

Lunes

Lunes
Viernes
Jueves
Jueves

Jueves

Miércoles
Jueves

10:00-12:00
8:00-10:00

20:00-22:00

18:00-20:00

10:00-12:00

18:00-20:00

10:00-13:00

18:00-21:00

8:00-10:00

20:00-22:00

20:00-22:00
8:00-11:00

18:00-21:00

18:00-20:00
8:00-10:00

20:00-22:00

10:00-12:00
8:00-10:00

18:00-20:00
18:00-20:00
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GRUPO 1 - TEORIA GENERAL DEL
. 1 Lunes 8:00-11:00
TEORIA GENERAL DEL 49160357 ; PROCESO
PROCESO ,  GRUPO 2- TEORIA GENERAL DEL Martes | 18:00.21:00
PROCESO -00-21:
DERECHO CIVIL GRUPO 2 - DERECHO CIVIL . o
D iaAy S 49190345 3 2 O coNEs Miércoles  18:00-21:00
DERECHO LABORAL GRUPO 1 - DERECHO LABORAL o
DO 49190354 3 1 e Lunes  18:00-21:00
CD;EEEEQE PENAL 49190336 3 2 | GRUPO 2 - DERECHO PENAL GENERAL Viernes = 18:00-21:00
EE/TLECHO PROCESAL 49190359 3 2 | GRUPO 2 - DERECHO PROCESAL CIVIL | Martes  18:00-21:00
OBSERVACION DE ,
, GRUPO 1 - OBSERVACION DE .
SITUACIONES Y ANALISIS 49190330 4 1 o S o O cog |y Jueves  18:00-22:00
DE CASOS IV
DERECHO AGRARIO 49190372 2 1 GRUPO 1- DERECHO AGRARIO Sabado | 7:00-9:00
1 GRUPO 1-DERECHO CIVIL- FAMILIAS  Martes | 8:00-11:00
DERECHO CIVIL - FAMILIAS =~ 49190346 3

2 GRUPO 2 - DERECHO CIVIL - FAMILIAS Lunes 18:00-21:00

GRUPO 1 - DERECHO COMERCIAL o
1 GENERAL Y SOCIEDADES Jueves | 18:00-21:00

DERECHO COMERCIAL 49190348 3

GENERAL Y SOCIEDADES 2 GRUPO 2 - DERECHO COMERCIAL Lunes 8:00-11:00
GENERAL Y SOCIEDADES ' '
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DERECHO PENAL
ESPECIAL

DERECHO PROBATORIO

OBSERVACION DE
SITUACIONES Y ANALISIS
DE CASOS V

DERECHO CIVIL -
SUCESIONES

DERECHO COMERCIAL -
TITULOS VALORES

DERECHO LABORAL
COLECTIVO

DERECHO PROCESAL
PENAL
OBSERVACION DE

SITUACIONES Y ANALISIS
DE CASOS VI

DERECHO
ADMINISTRATIVO

49190337

49190358

49190331

49190347

49190349

49190355

49190360

49190332

49190335

GRUPO 1 - DERECHO PENAL ESPECIAL
GRUPO 2 - DERECHO PENAL ESPECIAL
GRUPO 1 - DERECHO PROBATORIO
GRUPO 2 - DERECHO PROBATORIO

GRUPO 1 - OBSERVACION DE
SITUACIONES Y ANALISIS DE CASOS V

GRUPO 2 - OBSERVACION DE
SITUACIONES Y ANALISIS DE CASOS V

GRUPO 2 - DERECHO CIVIL -
SUCESIONES

GRUPO 2 - DERECHO COMERCIAL -
TITULOS VALORES

GRUPO 2 - DERECHO LABORAL
COLECTIVO

GRUPO 2 - DERECHO PROCESAL PENAL

GRUPO 2 - OBSERVACION DE
SITUACIONES Y ANALISIS DE CASOS VI

GRUPO 1 - DERECHO ADMINISTRATIVO

GRUPO 2 - DERECHO ADMINISTRATIVO

Jueves

Viernes

Miércoles

Martes

Viernes

Miércoles
Miércoles

Martes

Viernes

Miércoles

Jueves

Lunes

Lunes

Martes

Miércoles

8:00-10:00

18:00-20:00

8:00-10:00

19:00-21:00

8:00-12:00

20:00-22:00
18:00-20:00

18:00-21:00

18:00-21:00

18:00-21:00

18:00-21:00
18:00-20:00
20:00-22:00

8:00-11:00

18:00-21:00
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DERECHO DE LA
SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ECONOMICO Y
HACIENDA PUBLICA

DERECHO PROCESAL
LABORAL

MECANISMOS
ALTERNATIVOS DE
SOLUCION DE
CONFLICTOS

CONSULTORIO JURIDICO |

DERECHO DE LOS
CONTRATOS

49190356

49190339

49190361

49190363

49190365

49190350

GRUPO 1 - DERECHO DE LA SEGURIDAD
SOCIAL

GRUPO 2 - DERECHO DE LA SEGURIDAD
SOCIAL

GRUPO 1 - DERECHO ECONOMICO Y
HACIENDA PUBLICA

GRUPO 2 - DERECHO ECONOMICO Y
HACIENDA PUBLICA

GRUPO 1 - DERECHO PROCESAL
LABORAL

GRUPO 2 - DERECHO PROCESAL
LABORAL

GRUPO 2 - MECANISMOS ALTERNATIVOS
DE SOLUCION DE CONFLICTOS

GRUPO 1 - CONSULTORIO JURIDICO |

GRUPO 2 - CONSULTORIO JURIDICO |
GRUPO 1 - DERECHO DE LOS
CONTRATOS

GRUPO 2 - DERECHO DE LOS
CONTRATOS

Jueves
Jueves
Lunes
Martes
Viernes

Viernes

Lunes

Lunes
Martes
Miércoles
Jueves
Viernes
Jueves
Sabado
Domingo

Jueves

Martes

7:00-10:00

18:00-21:00

8:00-11:00

18:00-21:00

7:00-10:00

18:00-21:00

18:00-20:00

14:00-18:00
14:00-18:00
14:00-18:00
14:00-18:00
14:00-18:00
18:00-19:00
9:00-13:00
10:00-13:00

9:00-12:00

18:00-21:00
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Vigilada Mineducacién

DERECHO FINANCIERO

DERECHO INTERNACIONAL
PUBLICO

DERECHO PROCESAL
ADMINISTRATIVO

CONSULTORIO JURIDICO I

DERECHO AMBIENTAL

DERECHO DE LA
PROPIEDAD INTELECTUAL

DERECHO INTERNACIONAL
PRIVADO

49190351

49190343

49190362

49190366

49190342

49190341

49190352

GRUPO 1 - DERECHO FINANCIERO
GRUPO 2 - DERECHO FINANCIERO

GRUPO 1 - DERECHO INTERNACIONAL
PUBLICO

GRUPO 2 - DERECHO INTERNACIONAL
PUBLICO

GRUPO 1 - DERECHO PROCESAL
ADMINISTRATIVO

GRUPO 2 - DERECHO PROCESAL
ADMINISTRATIVO

GRUPO 1 - CONSULTORIO JURIDICO I

GRUPO 2 - CONSULTORIO JURIDICO II

GRUPO 1 - DERECHO AMBIENTAL
GRUPO 2 - DERECHO AMBIENTAL

GRUPO 1 - DERECHO DE LA PROPIEDAD
INTELECTUAL

GRUPO 2 - DERECHO DE LA PROPIEDAD
INTELECTUAL

GRUPO 1 - DERECHO INTERNACIONAL
PRIVADO

GRUPO 2 - DERECHO INTERNACIONAL
PRIVADO

Lunes
Viernes

Miércoles
Miércoles
Martes

Lunes

Lunes
Martes
Miércoles
Jueves
Viernes
Jueves
Sabado
Domingo
Viernes
Miércoles

Miércoles
Lunes

Jueves

Viernes

8:00-11:00
18:00-21:00

7:00-10:00

18:00-21:00

8:00-11:00

18:00-21:00

14:00-18:00
14:00-18:00
14:00-18:00
14:00-18:00
14:00-18:00
18:00-19:00
9:00-13:00
10:00-13:00
7:00-10:00
18:00-21:00

8:00-10:00

20:00-22:00

7:00-10:00

18:00-21:00
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DERECHO TRIBUTARIO

CONSULTORIO JURIDICO
1l

DERECHO EMPRESARIAL Y
GOBIERNO CORPORATIVO

DERECHO PENAL
ECONOMICO

FIL’OSOFiA DEL DERECHO
Y ETICA PROFESIONAL

GERENCIA JURIDICA

49190340

49190367

49190353

49190338

49190324

49190364

GRUPO 1 - DERECHO TRIBUTARIO
GRUPO 2 - DERECHO TRIBUTARIO

GRUPO 1 - CONSULTORIO JURIDICO 1l

GRUPO 2 - CONSULTORIO JURIDICO Il

GRUPO 1 - DERECHO EMPRESARIAL Y
GOBIERNO CORPORATIVO

GRUPO 2 - DERECHO EMPRESARIAL Y
GOBIERNO CORPORATIVO

GRUPO 1 - DERECHO PENAL ECONOMICO

GRUPO 2 - DERECHO PENAL ECONOMICO

GRUPO 1 - FILOSOFIA DEL DERECHO

GRUPO 2 - FILOSOFIA DEL DERECHO

GRUPO 1 - GERENCIA JURIDICA Y
RESPONSABILIDAD PROFESIONAL

GRUPO 2 - GERENCIA JURIDICA Y
RESPONSABILIDAD PROFESIONAL

Martes
Martes
Lunes
Martes
Miércoles
Jueves
Viernes
Jueves
Sabado
Domingo

Lunes

Lunes

Jueves

Miércoles

Miércoles
Miércoles
Miércoles
Lunes
Martes

Viernes

Lunes

7:00-10:00
18:00-21:00
14:00-18:00
14:00-18:00
14:00-18:00
14:00-18:00
14:00-18:00
18:00-19:00

9:00-13:00
10:00-13:00

18:00-20:00

11:00-13:00

8:00-10:00

18:00-20:00
10:00-12:00
7:00-10:00
10:00-12:00
20:00-22:00
18:00-21:00

18:00-20:00

9:00-11:00
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SEMINARIO DE
PROFUNDIZACION 49190368
PUBLICO
LOGICA 49190322
TALLER DE GUION 44910020
DE LA LITERATURA AL
CINE 44910013
ESCRITURAS DESDE EL
CUERPO 43391050
PROCESOS EDITORIALES | 43390182
COMPETENCIAS
LABORALES 46580141
FOTOGRAFIA,
SUBJETIVIDADES Y 43391246
MEMORIA
ILUSTRACION CREATIVA
DIGITAL 43391233
CREACION DE
CONTENIDOS SONOROS: 43391234
RADIO 3.0

R RN ERN

GRUPO 1 - SEMINARIO DE
PROFUNDIZACION PUBLICO

GRUPO 2 - SEMINARIO DE
PROFUNDIZACION PUBLICO

GRUPO 1 - LOGICA (DER)
GRUPO 2 - LOGICA (DER)
GRUPO 1 - TALLER DE GUION

GRUPO 1 - DE LA LITERATURA AL CINE

GRUPO 1 - ESCRITURAS DESDE EL
CUERPO

GRUPO 1 - PROCESOS EDITORIALES
GRUPO 1 - COMPETENCIAS LABORALES

GRUPO 2 - COMPETENCIAS LABORALES

GRUPO 1 - FOTOGRAFIA BASICA
GRUPO 2 - FOTOGRAFIA BASICA
GRUPO 3 - FOTOGRAFIA BASICA
GRUPO 4 - FOTOGRAFIA BASICA
GRUPO 1 - ILUSTRACION CREATIVA
DIGITAL

GRUPO 2 - ILUSTRACION CREATIVA
DIGITAL

GRUPO 1 - CREACION DE
CONTENIDOS SONOROS: RADIO 3.0

GRUPO 2 - CREACION DE
CONTENIDOS SONOROS: RADIO 3.0

Jueves

Jueves

Lunes
Jueves
Martes

Lunes

Jueves

Martes

Miércoles

Lunes

Jueves
Martes
Jueves
Martes

Sébado

Viernes

Lunes

Miércoles

10:00-12:00

19:00-21:00

9:00-11:00
18:00-20:00
15:00-18:00

14:00-17:00

10:00-13:00

10:00-13:00

18:00-21:00

18:00-21:00

7:00-10:00
18:00-21:00
10:00-13:00
14:00-17:00

10:00-13:00

10:00-13:00

18:00-21:00

14:00-17:00
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IDENTIDAD, IMAGEN Y
REPUTACION

LOGISTICA, PROTOCOLO Y

ORGANIZACION DE
EVENTOS

PERIODISMO DEPORTIVO

LOCUCION PARA RADIO Y
TELEVISION

EMPRENDIMIENTO PARA
LAS INDUSTRIAS
CULTURALES Y
CREATIVAS

TALLER DE CINE
EXPERIMENTAL

MODELOS INNOVADORES
DE NEGOCIO

43390114

43390119

43390126

43390118

43391241

43391081

46580043

GRUPO 1 - IDENTIDAD, IMAGEN Y
REPUTACION

GRUPO 1 - LQGiSTICA, PROTOCOLO Y
ORGANIZACION DE EVENTOS

GRUPO 1 - PERIODISMO DEPORTIVO

GRUPO 1 - LOCUCION PARA RADIO Y
TELEVISION

GRUPO 2 - LOCUCION PARA RADIO Y
TELEVISION

GRUPO 3 - LOCUCION PARA RADIO Y
TELEVISION

GRUPO 1 - EMPRENDIMIENTO PARA LAS
INDUSTRIAS CULTURALES Y CREATIVAS

GRUPO VIRTUAL DE TALLER DE
CINE EXPERIMENTAL (VIRTUAL)

GRUPO 1 - MODELOS INNOVADORES DE
NEGOCIO

GRUPO 2 - MODELOS INNOVADORES DE
NEGOCIO

GRUPO 3 - MODELOS INNOVADORES DE
NEGOCIO

Miércoles

Lunes

Viernes

Viernes

Martes

Martes

Martes

Jueves

Lunes

Miércoles
Viernes

Lunes

14:00-17:00

15:00-18:00

14:00-17:00

14:00-17:00

18:00-21:00

9:00-12:00

18:00-21:00

18:00-21:00

10:00-13:00

18:30-20:00
18:30-20:00

18:30-21:30





